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TED İZMİR KOLEJİ MART AYI BÜLTENİ

YURT DIŞI KABULLERIMIZ BILIMSEL GEZILERIMIZ

TED İzmir Koleji ortaokul ve lise öğrencileri 
10-13 Mart 2023 tarihlerinde Amerika Birleşik 
Devletleri’nin New-York şehrinde düzenlenen 
49. National High School Model United 
Nations (NHMUN) toplantısına katıldı. New 
York Birleşmiş Milletler binasında 
gerçekleştirilen açılış toplantısının ardından 
öğrencilerimiz konferans boyunca kendilerine 
atanmış olan ülkelerin delegeleri olarak dünya 
sorunlarına çeşitli çözümler getirdi. 

TED IZMIR RADYO SPOR BAŞARILARIMIZ SOHBETED 
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BAŞARILARIMIZ 

Türkiye Binicilik Federasyonu tarafından 
düzenlenen Süper Lig 4. Ayak Yarışları'nda Yeni 
Biniciler 105 cm kategorisinde altın madalyayı 
alarak 1. olan öğrencimiz İlayda Serbest’i kutlar, 
başarılarının devamını dileriz

İzmir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Okul 
Sporları Müsabakaları tarafından düzenlenen 
okullar arası atletizm yarışları gülle atma 
branşında okulumuzu temsil eden öğrencimiz 
Serin Korucu, İzmir "Birincisi" olarak altın 
madalyayı kazanmıştır. Öğrencimizi tebrik 
eder, Türkiye yarı final müsabakalarında 
başarılar dileriz.

Türkiye Yelken Federasyonu tarafından 
organize edilen 2022-2023 Yelken Ligi Türkiye 
Şampiyonası Techno 293 U13 kategorisinde 6/A 
sınıfı öğrencimiz Parla Kabasakal Türkiye 2. si 
olarak "Milli Takım" sporcusu olmaya hak 
kazanmıştır. Öğrencimiz, ülkemizi Avrupa ve 
Dünya Şampiyonası’nda temsil edecektir. Bu 
büyük başarısından dolayı değerli öğrencimizi 
yürekten tebrik eder, başarılarının devamını 
dileriz.
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YURT DIŞI KABULLERİMİZ 
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YURT DIŞI KABULLERİMİZ 
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 ETKİNLİKLER - Ortaokul 

7. sınıf  öğrencilerimiz , Fen Bilimleri ve Matematik  dersinde 
öğrendikleri karışımlar ve oran-orantı konusunu turşu yapımı 

etkinliğinde uygulayarak pekiştirdiler.  
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 ETKİNLİKLER - Ortaokul 

Ortaokul öğrencilerimiz 14 Mart Pi Günü'nde pi sayısının 550 
basamağını kendileri hazırladıkları rakamlar ile oluşturarak 

koridorlarımızı süsledi. 
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Bilimsel ve Kültürel Etkinlikler - Lise  

9. Sınıf öğrencilerimiz fizik dersi Enerji ünitesi  kapsamında Çeşme - Ovacık Rüzgar Enerji 
Santrali'ni ziyaret ettiler. Santral müdüründen İzmir'de rüzgar enerjisinden nasıl 

faydalandığını, rüzgar tirbünlerinin çalışma prensibleri ürettikleri enerji miktarları gibi 
konularda bilgi verdi ve öğrencilerimizin merak ettikleri soruları yanıtladı.
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Bilimsel Deneyler - Lise  

Başlığı okuyanların Fizikçiler gerçekten deliler dediğini duyar 
gibiyim. Kolejimizin konumu göz önünde bulundurulursa, her 
sabah okula gelişimizde, çıkışımızda ve gün içerisinde 
pencerelerden baktığımızda engin masmavi bir Ege Denizi, 
rüzgârlı havalarda ise bol miktarda dalgasını görüyorken, nerden 
geldi fizik laboratuvarına su dalgaları? Yaylar o kadar uzundu ki 
sığamadık içerilere bizde güneşli bir günde attık kendimizi 
bahçeye. 

Dalgaları inceleme serüveni yüzyıllar önce ‘ışık’ ile başladı. 
Fizikçiler bir soruya cevap arıyorlardı ‘Işık dalga mı tanecik mi?’ 
Bu sorunun cevabını bulmak o kadar da kolay değildi. Bizde 10. 
Sınıf öğrencilerimiz ile ‘Işık dalgadır.’ hipotezinden yola çıkarak 
dalgaları incelemeye karar verdik. Çevrede dalga diyebileceğimiz 
maddesel ortamda yayılabilen enerji taşınmasına yol açan titreşen 
bir şeyler aradık. Çok zaman geçmeden cevabı geldi yay ve su. 
Aslında hepimizin bildiği sahilde gezinirken bize doğru gelen 
dalgalara doğrusal, suya taş attığımızda ise oluşan halkalara 
dairesel su dalgaları dendi. Laboratuvar koşullarında su dalgası 
oluşturmak için dalga leğenimizi kurduk, kimimiz doğrusal su 
dalgaları kimimizde dairesel su dalgaları oluşturarak dalgaların 
yayılmasını, yansıma ve kırılma olaylarını gözlemledik. Kalın ve 
ince yaylar yardımıyla periyodik hareketler ile atmalar 
oluşturduk, ardından sabit ve serbest uçlardan yansımalarını 
gözlemledik.  

Hipotezimizin kanıtlayabilmek için ilerleyen zamanlarda optik 
ünitesine geçtiğimizde ışığı da inceleyeceğiz. Bakalım ışıkta 
dalgalar gibi yansıma ve kırılma yapabilecek mi? 
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Bilimsel Deneyler - Lise  

Dünya Matematik Günü ve TED İzmir 'e' günü kapsamında 
öğrencilerimiz Prof.Dr.Serkan Narlı ile bir araya geldiler. 
Öğrencilerimiz 'e' sayısı, 'pi' sayısı gibi aşkın sayılar hakkında çok 
detaylı üst düzey bilgiler edinerek matematiğe karşı farklı bir 
bakış açısı elde etme imkanı buldular.  

10A sınıfından Ilgın Budak isimli öğrencimiz 'e' sayısı 
basamakları ile bestelediği müziğini bizlerle buluşturdu. 

Ayrıca öğrencilerimiz koridor etkinlikleri ve kermes ile de keyifli 
vakit geçirdiler. 
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Sosyal Sorumluluk Projeleri 

Dünya Matematik Günü ve TED İzmir 'e' günü kapsamında 6 Mart Pazartesi 
günü Sosyal Sorumluluk Kulübü ve 11. Sınıf öğrencilerimiz LÖSEV'in tanıtım 

ve farkındalık eğitimine katıldılar. Geçtiğimiz dönem "LÖSEV'in İncileri" 
projesine katkı sağlayan öğrencilerimiz, LÖSEV'de gönüllü olarak katkı 

sağlayabilecekleri güncel projeler üzerine bilgi aldılar. 
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KANADA PROGRAMI 
"WORLD ISSUES" DERS ETKİNLİKLERİ 

Kanada Programı kapsamında 
"World Issues" dersini alan 

öğrencilerimiz  
8 Mart Çarşamba günü 

okulumuzun Görsel Sanatlar 
Atölyesi'nde "Müzik Endüstrisi" 

konusu bağlamında plak dinlerken, 
diğer yandan okulumuzun 

duvarlarına uygulamak 
üzere, dünya sorunları karşısında 

farkındalık uyandırmak 
amacıyla stencil örnekleri 

çalıştılar.  
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KANADA PROGRAMI 
"WORLD ISSUES" DERS ETKİNLİKLERİ 
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NHY-MUN 

TED İzmir Koleji ortaokul ve lise öğrencileri 
10-13 Mart 2023 tarihlerinde Amerika 
Birleşik Devletlerinin New-York şehrinde 
düzenlenen 49. National High School Model 
United Nations (NHMUN) toplantısına 
katıldı. New York Birleşmiş Milletler 
binasında gerçekleştirilen açılış toplantısının 
ardından öğrencilerimiz konferans boyunca 
kendilerine atanmış olan ülkelerin delegeleri 
olarak dünya sorunlarına çeşitli çözümler 
getirdi. Dünyanın birçok ülkesinden 1000'den 
fazla katılımcıyla gerçekleştirilen konferansın 
ardından öğrencilerimiz University of 
Columbia, MIT ve Harvard University gibi 
çok önemli üniversiteleri ziyaret etme şansı 
buldu. Harvard School of Applied Science and 
Engineering   (Harvard Üniversitesi 
Uygulamalı Bi l imler ve Mühendisl ik  
fakültesinde robotics çalışmalarını birebir 
atölyelerde deneyimleyen öğrencilerimiz, Ifly 
merkezinde bireysel uçuş şansını yakaladı ve 
uçuş sertifikalarını aldı. Gezi boyunca Empire 
State Binası, 9/11 Anıtı, Wallstreet, Özgürlük 
Anıtı gibi dünyaca ünlü yerleri de gezen 
öğrencilerimiz, dolu dolu geçirdikleri bir 
organizasyonun ardından ülkemize döndü.  
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NHY-MUN 
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NHY-MUN 
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Küresel Vatandaşlık Kulübü  

"Küresel Vatandaşlık Klubü etkinliği kapsamında bu sene öğrencilerimiz 
Sürdürülebilir Moda konusuna odaklanıyor. Etkinliklerinin ilk ayağıda 
arkadaşlarının tüketim alışkanlıklarına ve moda ürünlerinin çevreye etkilerine 
dikkat çekmek için hazırladıkları soruları okulumuzun kantin katına asmakla 
işe başladılar. Önümüzdeki günlerde bu soruların yanıtlarını da aktaracakları 
etkinliklerini bizlerle paylaşacaklar. 
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Frankofoni Günü Kutlamaları 

Frankofoni haftası,her sene Mart ayının 20’sinde 
başlayıp tüm hafta boyunca çeşitli etkinliklerle 
kutlanır. Bu hafta, Frankofoni (Fransızca 
konuşabilen) okul, kurum ve kuruluşlar 
tarafından çeşitli eğlenceler ve organizasyonlarla 
kutlanır. Okulumuzda gerçekleştirdiğimiz 
Frankofon etkinliği kapsamında, bir Fransız 
geleneği olan ''galette des rois (kral pastası) 
etkinliği yapılmıştır.   
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TED İzmir Koleji Radyosu  
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TED İzmir Koleji Radyosu  
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TED İzmir Koleji Radyosu  
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  SOHBETED 
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